Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

LXXVII. Der Rath zu Neu-Landsberg erbittet zur Stiftung einer St. Lorenz und Gertraud-Kapelle die bischöfliche Bestätigung Hennings von Kamin, am 17. Oktober 1458.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55359)

puncte vnd Articule gesampt vnd befundern, Im selbygen brise In ober das land Sternberg geben, dy Czantoch an beroren, ewygen tot sein vnd bleyben, Also doch, das alle Ander puncte vnd article des selbigen briffs, dy Czantoch nicht anberoren, fulmechtig, stete, veste vnd vnuer-ruckt bleyben sollen sunder arg vnd geuerde. Hyr vor alles hat vns der Irgenant Meister er hyn- rich von Rederen von sein, seynes ordens vnd seyner nachkomen wegen zu genuge wol beza- let VI hundert gude Reynische gulden, der wir Im, seyner orden vnd nachkomen ledig vnd lofz lossen. Disser vorgemelter stücke, puncte vnd Article allen gesampt vnd sunderlich eyns Igliehen grosser sycherhey haben wyr In guten wyssen vnser Insigel lassen hengen an dyssen brieff. Ge- czeug synt des dy hochgeboren, Erwyrdigen, wolgeboren vnd gestrengen vnser rete, hoffgellnde vnd lieben getrewen herr Ott, herczog zu Stettyn etc., herr fridrich, Biffchoff zu lubus, vnser Canczler, herr ludwig, landgraue zu leutenberg etc., herr Fridrich, graue von Orlamunde, herr ludwig, graue zu Ottyngen, herr gottfryt, graue zu honloch, henning Quast, vnser obermarschalk, Jorg von Waldensfels, vnser kamermeister, Rytter, Pawel von Conrestorpp, vnser landvoyt der Newen marg, vnd Ander mer der vnsern gnug gloubwirdigen. Geben zu Coltrin, Am Sonnabent Nach vnser frowen dag purificationis, Anno LVII.

Nach dem Schürmärkischen Lehnscopialbuche XXII, 237.

LXXVII. Der Rath zu Neu-Landsberg erbittet zur Stiftung einer St. Lorenz- und Gertraud- Kapelle die bischöfliche Bestätigung Hennings von Kamin, am 17. October 1458.

Reverendo in Christo Patri ac Domino Domino Henningho, Episcopo Caminensi, benevolas in omnibus obediendis et serviendis voluntates. Coram omnibus ac singulis presentia visu- ris et auditoris Nos Consules et Proconsules oppidi nove Landisberch pro nobis nostrisque Successoribus notificamus et presentibus scripti serie duximus explicandum, quod divina, ut speratur, gratia salubriter invitati ad honorem et laudem individue Trinitatis, omnipotentis Dei et sue beatif- sime Genitricis totiusque coelestis Curie, specialiter Sanctorum infra scriptorum, Laurentii Martyris et Gertrudis virginis, nec non omnium fidelium Christianorum remedium et salutem perpetuam, Ca- pellam seu Altare in titulum Ecclesiasticum beneficiale per sacerdotes habendum Canonice et regen- dum ante valvam Czantoch nove Landisberg de Illustris Principis Marchionis Brandenburgensis Friederici suorumque adjutorum, nec non Domini Francisci, Plebani dicte Ecclesie Landis- bergensis bene placito, Litera et consensu, instauramus de novo et fundamus eandemque Capellam pro congrua ipsius Rectoris sustentatione de censibus et redditibus viginti marcarum jam apud di- scretos viros, videlicet Marcum Cruger octo marcas pro Centum et Nicolaum Lenghepul quinque pro quinquaginta et apud Thydericum Hoppener septem de duobus mansis, iusto titulo, ut creditur, habitis et possessis, cum spe augmentationum, comparisonum ac in futurum pie et Dei fide compa- randorum dotamus, quos quidem redditus annuos et census dedimus, damus et conferimus, nec non etiam Marcus Cruger, Langenpul et Hoppener predicti pro erigenda Capella nobis predede- runt et contulerunt jure simpliciter et libere propter Deum Capellam ad eandem et eosdem red-